АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __30.09.2024__ № _1550__

Об       отмене           особого
[bookmark: _GoBack]противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», протоколом  Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 30.09.2024 № 10-24, Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 30 сентября 2024 года особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                               В. В. Грунин

	Отпечатано в одном экземпляре в дело

Исполнитель:
_____________ С. В. Шумова
3-49-19
«___» _________2024 г.

	Разослать:
прокуратора,
отдел ГО, ЧС и ЕДДС,
агропромышленный отдел,
главам с/п электронной почтой,
21 ПСЧ,
МУП,
Управляющие компании,
Гагаринское лесничество,
Кармановское лесничество
сайт

Согласовано:

А. В. Майоров _________________ «____» сентября 2024 г.

И. И. Елисеев  _________________ «____» сентября 2024 г.

О. С. Тюрина   _________________ «____» сентября 2024 г.

М. А. Белова    _________________ «____» сентября 2024 г.